
お客様 各位 

 

 

廃棄物処理料金の改定について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

現在、弊社へご依頼頂いております廃棄物のうち、処理困難物（安定型品目）

については、選別後に有限会社エヌエス管理へ処理を委託しております。 

その委託先（エヌエス管理）より、価格改定の通知がございましたので、皆様

におかれましても、相次ぐ物価高騰で大変厳しい時であることは重々承知申し

上げている所存ではございますが、何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 価格改定日 ： 令和 6年 10月 1日より  

 

【処分料金 改定内容】 

 

種類 現行単価 改定後単価 特記事項 

 

処理困難物 

（安定型埋立） 

軽い 10,000円／㎥ 11,000円／㎥ 

 

 

 

・安定 5品目の内、リサ

イクルが困難な物 

 

・比重による分岐点 

（1㎥＝750㎏） 重い 12,000円／ｔ 15,000円／ｔ 

 

上記価格の改定に伴い、混合廃棄物に含まれる処理困難物の追加費用についても 

価格の改定がございます。 

 

種類 現行単価 改定後単価 特記事項 

処理困難物（安定品目） 

追加料金 
3,000円／㎥ 4,000円／㎥ 

 

・安定 5品目の内、リサ

イクルが困難な物 

※今回の改定につきましては、一般廃棄物定期収集のお客様は該当致しません。 

 

 

 

お問合せ：㈱塵芥センター 営業係 087-886-3040 


